Wszakże co do miast ad 1, 2 i 3 nadmieniam się, że gdyby w tym drugim terminie nie chciano licytować od dotychczasowego praetium, licytacja zaraz rozpocznie się i odbędzie od sumy jaka ze strony obecnych pretendntów podana zostanie, lecz w tym razie, jeżeli oferta wylicytowana, nie wyrówna terażniejszej cenie, przyjęcie takiej licytacji zależeć będzie od komisji rządowej przychodów i skarbu. — Warszawa dnia 18 (30) października 1856 roku. — Z upoważnienia gubernatora cywilnego, radca gubernialny, Biernacki. — Za naczelnika kancelarji, Morawczowski —(2).

PRZYJECHALI DO WARSZAWY
Bielski Ant. ob. z Fajstawa 625.

WYJECHALI Z WARSZAWY.
Białowiejski Jul. ob. do Przasnysza. Gratkowski Hen. ob. do Dziebaltowa. Grabowski Konst.